

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba : Zřízení cyklostezky v Březové nad Svitavou

JKSO :

EČO :

Objednatel : Město Březová nad Svitavou

Projektant: PRODIN, a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice

Datum : 16.4.2012

P.Č.		Popis	Cena celkem
1	2	3	4

1.1		SO 100.1 - Cyklostezka (km 0,092 - 0,592) - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE	8 210 152,32
1.2		SO 100.1 - Cyklostezka (km 0,092 - 0,592) - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE	113 598,65
2		SO 100.2 - Vozovka v zástavbě (km 0,000 - 0,092)	400 828,80
3		SO 100.3 - Vozovka v zástavbě - nátěr	130 959,32
4		SO 200 - Lávka	2 991 440,29
5		SO 400 - Veřejné osvětlení	640 633,20
6		Dopravně-inženýrská opatření	100 000,00
7		Realizační dokumentace stavby	50 000,00
8		Geodetické práce	40 000,00
9		Revize a zkoušky, dozorová činnost	50 000,00
10		Dokumentace skutečného provedení	20 000,00

Celkem bez DPH

12 747 612,58

DPH 20 %

2 549 522,52

Celkem včetně DPH

15 297 135,10

= Způsobilé výdaje

= Nezpůsobilé výdaje

(195)  **Chládek & Partner s.r.o.**
 tel: +420 465 310 111
 fax: +420 465 310 081
 IČ: 25253061
 DIČ: CZ25253061
 Chládek & Partner s.r.o., Pardubice a.s.
 Pardubice, Zelené Předměstí, k Vápenice 2077, pošt. 53002

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Zřízení cyklostezky v Březové nad Svitavou

Název objektu SO 100.1 - Cyklostezka (km 0,092 - 0,592)

Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel Město Březová nad Svitavou

Projektant Prodin, a. s., Pardubice

Zhotovitel Bude určen výběrovým řízením

Rozpočet číslo

3110-10-019

Zpracoval

Vlastislav Jadrný

Dne

27.02.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	1 668 092,84	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	6 655 658,13	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		8 323 750,97	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

tel.: +420 485 721 111

fax: +420 485 010 001

IC: 25253001

DIČ: CZ55253001

Chládek a Tintora, Pardubice a.s.

Pardubice, Příspěvek v Trávníčské, B. Vápenka 8077, psč 53002

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 8 323 750,97

24 10 % 0,00 DPH 0,00

25 20 % 8 323 750,97 DPH 1 664 750,20

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 9 988 501,17

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatel 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zřízení cyklostezky v Březové nad Svitavou
Objekt: SO 100.1 - Cyklostezka (km 0,092 - 0,592)
Část:
JKSO:

Objednatel: Město Březová nad Svitavou
Zhotovitel: Bude určen výběrovým řízením
Datum: 27.02.2012

Kód	Popis	Cena celkem	Způsobilé	Nezpůsobilé
1	2	3	4	5
HSV				
Práce a dodávky HSV				
1	Zemní práce	1 891 810,20	1 872 224,15	19 586,05
2	Zakládání	332 417,80	332 417,80	0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	4 207 706,30	4 190 480,15	17 226,15
4	Vodorovné konstrukce	33 754,90	33 754,90	0,00
5	Komunikace	1 247 274,70	1 181 526,66	65 748,04
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	38 950,00	38 950,00	0,00
8	Trubní vedení	11 975,00	11 975,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	474 035,34	462 996,93	11 038,41
99	Přesun hmot	85 826,73	85 826,73	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>8 323 750,97</u>	<u>8 210 152,32</u>	<u>113 598,65</u>

ROZPOČET

Stavba: Zřízení cyklostezky v Březové nad Svitavou
Objekt: SO 100.1 - Cyklostezka (km 0,092 - 0,592)
Část:
JKSO:

Objednatel: Město Březová nad Svitavou
Zhotovitel: Bude určen výběrovým řízením
Datum: 27.02.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
HSV									
D									
1									
Zemní práce									
1	K	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	500,000	35,00	17 500,00	
2	K	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	8,000	150,00	1 200,00	
3	K	001	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	8,000	250,00	2 000,00	
4	K	001	121101101	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	244,900	30,00	7 347,00	
5	K	001	121101101.1	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	11,270	30,00	338,10	
6	K	001	122201402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m ³ - natěžení zeminy vhodné do násypů a zásypů	m ³	434,600	55,00	23 903,00	
7	M	MAT	1 D 001	Nákup zeminy vhodné do násypů a zásypů	t	760,550	275,00	209 151,25	
8	K	001	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 4	m ³	458,000	185,00	84 730,00	
9	K	001	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepvost	m ³	91,600	30,00	2 748,00	
10	K	001	122302202.1	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 4	m ³	8,500	185,00	1 572,50	
11	K	001	122302209.1	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepvost	m ³	1,700	30,00	51,00	
12	K	001	122302202.2	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 4 v místě sanace z. pláně	m ³	339,000	185,00	62 715,00	
13	K	001	122302209.2	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepvost	m ³	118,650	30,00	3 559,50	
14	K	001	131301101	Hloubení jam nezapažených nebo zářezů v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³ - příkop	m ³	24,000	285,00	6 840,00	
15	K	001	131301109	Příplatek za lepvost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m ³	4,800	30,00	144,00	
16	K	001	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³ - pro palisády	m ³	99,600	1 080,00	107 568,00	
17	K	001	132301109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m ³	19,920	200,00	3 984,00	
18	K	001	132301101.2	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³ - pro gabiony	m ³	43,200	1 080,00	46 656,00	
19	K	001	132301109.2	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m ³	8,640	200,00	1 728,00	
20	K	001	132301101.1	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³ - pro palisády	m ³	3,000	1 080,00	3 240,00	
21	K	001	132301109.1	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m ³	0,600	200,00	120,00	

22	K	001	132301201.4	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 - propustek	m3	15,700	595,00	9 341,50
23	K	001	132301209.4	Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	3,140	40,00	125,60
24	K	001	132301201.5	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 - ochrana kanalizace	m3	8,000	595,00	4 760,00
25	K	001	132301209.5	Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	2,000	40,00	80,00
26	K	001	132301202.3	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 - opěrná zídka	m3	255,000	395,00	100 725,00
27	K	001	132301209	Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	51,000	40,00	2 040,00
28	K	001	132303303	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř.4	m	155,000	55,00	8 525,00
29	K	001	132303303	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř.4	m	70,000	55,00	3 850,00
30	K	001	132303303	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř.4	m	341,000	55,00	18 755,00
31	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - ornice na mezideponii	m3	244,900	65,00	15 918,50
32	K	001	162301101.0	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - ornice z mezideponie	m3	114,830	65,00	7 463,95
33	K	001	162301101.0	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - ornice z mezideponie	m3	4,650	65,00	302,25
34	K	001	162301101.1	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - ornice na mezideponii	m3	11,270	65,00	732,55
35	K	001	162301101.1.1	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - ornice z mezideponie	m3	0,500	65,00	32,50
36	K	001	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	8,000	25,00	200,00
37	K	001	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	8,000	350,00	2 800,00
38	K	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	8,000	95,00	760,00
39	K	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	500,000	50,00	25 000,00
40	K	001	162301501.7	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm - pro další 2 km	m2	1 000,000	50,00	50 000,00
41	K	001	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km - pro 2 km	kus	16,000	5,00	80,00
42	K	001	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	16,000	10,00	160,00
43	K	001	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	16,000	20,00	320,00
44	K	001	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - přebytek zeminy na skládce	m3	1 400,500	220,00	308 110,00
45	K	001	162701102.0	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - dovoz potřebné zeminy na zásypy a obsypy	m3	434,600	220,00	95 612,00
46	K	001	162701102.1	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - přebytek zeminy na skládce	m3	20,000	220,00	4 400,00
47	K	001	162701102.1.8	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - přebytek ornice na skládce	m3	119,480	220,00	26 285,60
48	K	001	162701102.8	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - přebytek ornice na skládce	m3	10,770	220,00	2 369,40
49	K	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - potřebná ornice na mezideponii	m3	119,480	55,00	6 571,40

50	K	001	167101102.1	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,500	55,00	27,50
51	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky - přebytek všech zemín	m3	1 519,980	15,00	22 799,70
52	K	001	171201201.1	Uložení sypaniny na skládky - přebytek všech zemín	m3	30,770	15,00	461,55
53	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 659,965	150,00	398 994,75
54	K	001	171201211.1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	53,848	150,00	8 077,20
55	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	227,400	75,00	17 055,00
56	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	163,000	75,00	12 225,00
57	K	001	174101101.5	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ochrana kanalizace	m3	2,200	75,00	165,00
58	K	001	174101101.6	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - za gabionem	m3	42,000	75,00	3 150,00
59	K	001	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	8,000	65,00	520,00
60	K	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 - trouba HELCOR štěrkodrtí	m3	16,500	290,00	4 785,00
61	M	MAT	583312000	kamenivo těžené zásepový materiál, štěrkodrt	t	33,000	195,00	6 435,00
62	K	231	180402113	Založení parkového trávníku výsevem ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	796,500	25,00	19 912,50
63	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	23,895	100,00	2 389,50
64	K	231	180402113.1	Založení parkového trávníku výsevem ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	3,300	25,00	82,50
65	M	MAT	005724100.1	osivo směs travní parková rekreační	kg	0,099	100,00	9,90
66	K	231	182001113	Pláštná úprava terénu zemina tř. 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:1	m2	796,500	45,00	35 842,50
67	K	231	182001113.1	Pláštná úprava terénu zemina tř. 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:1	m2	3,300	45,00	148,50
68	K	001	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	31,000	35,00	1 085,00
69	K	001	182201101	Svahování násypů	m2	765,500	30,00	22 965,00
70	K	001	182201101.1	Svahování násypů	m2	3,300	30,00	99,00
71	K	001	182301132	Rozprostření omnice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	796,500	35,00	27 877,50
72	K	001	182301132.1	Rozprostření omnice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	3,300	35,00	115,50
73	K	231	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu do 1:2	m2	796,500	1,50	1 194,75
74	K	231	183403115.1	Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu do 1:2	m2	3,300	1,50	4,95
75	K	231	183403261	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	796,500	0,50	398,25
76	K	231	183403261.1	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	3,300	0,50	1,65
77	K	231	183403353	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:1	m2	796,500	4,00	3 186,00
78	K	231	183403353.1	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:1	m2	3,300	4,00	13,20
79	K	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem, včetně dodávky postřiku	m2	796,500	1,50	1 194,75
80	K	231	184802111.1	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem, včetně dodávky postřiku	m2	3,300	1,50	4,95
81	K	231	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	24,000	80,00	1 920,00
82	K	231	185804312.1	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,100	80,00	8,00

83	K	231	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	24,000	450,00	10 800,00
84	K	231	185851111.1	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,100	450,00	45,00
85	K	PK	1 101	Poplatek za uložení stromů na vybrané skládce - předběžné	kus	8,000	300,00	2 400,00
86	K	PK	1 102	Poplatek za uložení křovin na vybrané skládce - předběžné	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
87	D		2	Zakládání				332 417,80
87	K	002	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů šterkopiskem tříděným	m3	38,750	650,00	25 187,50
88	K	002	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů šterkopiskem tříděným	m3	17,500	650,00	11 375,00
89	K	002	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů šterkopiskem tříděným	m3	85,250	650,00	55 412,50
90	K	002	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	310,000	20,00	6 200,00
91	M	MAT	693111150	textilie netkaná vpichovaná GETEX š 200 cm 300 g/m2	m	310,000	25,00	7 750,00
92	K	002	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	140,000	20,00	2 800,00
93	M	MAT	693111150	textilie netkaná vpichovaná GETEX š 200 cm 300 g/m2	m	140,000	25,00	3 500,00
94	K	002	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	682,000	20,00	13 640,00
95	M	MAT	693111150	textilie netkaná vpichovaná GETEX š 200 cm 300 g/m2	m	682,000	25,00	17 050,00
96	K	271	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	155,000	230,00	35 650,00
97	K	271	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	70,000	230,00	16 100,00
98	K	271	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	341,000	230,00	78 430,00
99	K	002	213311131	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 4 mm - šterkoditř v tl. 20 cm pod opěrnou zídku	m3	36,400	1 030,00	37 492,00
100	K	002	213311131.4	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 4 mm - šterkoditř v tl. 10 cm pod čela propustků	m3	1,310	1 030,00	1 349,30
101	K	002	213311131.6	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 4 mm - šterkoditř v tl. 20 cm pod gabiony	m3	14,400	1 030,00	14 832,00
102	K	001	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	1 129,900	5,00	5 649,50
103	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				4 207 706,30
103	K	312	326214111	Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním hran	m3	75,000	4 110,00	308 250,00
104	K	015	327324128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 XF3, XA2	m3	169,300	3 100,00	524 830,00
105	K	015	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	751,000	525,00	394 275,00
106	K	015	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	751,000	255,00	191 505,00
107	K	015	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	33,100	35 500,00	1 175 050,00
108	K	231	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	248,800	600,00	149 280,00
109	M	MAT	592284160	PALISÁDA MASIV armovaná 17,5X20X150 cm	kus	1 433,190	535,00	766 756,65

110	K	231	339921133.1	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	10,000	600,00	6 000,00
111	M	MAT	592284130.1	PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X80 cm	kus	57,570	195,00	11 226,15
112	K	211	348171112	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do bednění kapes říms	m	51,000	655,00	33 405,00
113	M	MAT	3 D 001	Zábradlí ocelové v. 1,0 m, včetně finální povrchové úpravy	m	51,000	2 500,00	127 500,00
114	K	211	348171112	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do bednění kapes říms	m	151,600	655,00	99 298,00
115	M	MAT	3 D 002	Zábradlí ocelové v. 1,0 m, včetně finální povrchové úpravy	m	151,600	2 500,00	379 000,00
116	K	211	348171112	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do bednění kapes říms	m	13,100	655,00	8 580,50
117	M	MAT	3 D 003	Zábradlí ocelové v. 1,0 m, včetně finální povrchové úpravy	m	13,100	2 500,00	32 750,00
	D	4		Vodorovné konstrukce				33 754,90
118	K	312	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B7,5 tl nad 100 do 150 mm	m2	14,800	330,00	4 884,00
119	K	271	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě - pod troubu HELCOR	m3	2,500	725,00	1 812,50
120	K	312	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně - u propustku 15,80 m2 tl. 40 cm	m3	6,320	1 120,00	7 078,40
121	K	312	4655111513	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 300 mm	m2	14,800	1 350,00	19 980,00
	D	5		Komunikace				1 247 274,70
122	K	221	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 100 mm - lože pod obručnický	m2	89,500	55,00	4 922,50
123	K	221	564231111.1	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 100 mm - lože pod obručnický	m2	3,300	55,00	181,50
124	K	221	564231111.7	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 100 mm - lože pod odvodňovací žlab	m2	12,000	55,00	660,00
125	K	221	564681111	Podklad z kaméniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm - sanace zemní pláň	m2	1 129,900	235,00	265 526,50
126	K	221	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	1 412,300	155,00	218 906,50
127	K	221	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	5,100	155,00	790,50
128	K	221	564871111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	100,300	155,00	15 546,50
129	K	221	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 412,300	224,00	316 355,20
130	K	221	565135111.1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	100,300	224,00	22 467,20
131	K	221	567114111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	m2	5,600	300,00	1 680,00
132	K	221	567114111.1	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	m2	2,400	300,00	720,00
133	K	221	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm	m2	265,600	85,00	22 576,00
134	K	221	569851111.1	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm	m2	6,700	85,00	569,50
135	K	221	569911131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 50 mm - frézing	m2	5,100	30,00	153,00
136	K	221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 412,300	15,00	21 184,50
137	K	221	573211111.1	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	100,300	15,00	1 504,50
138	K	221	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8+ (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 412,300	230,00	324 829,00
139	K	221	577133111.1	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8+ (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	100,300	230,00	23 069,00

140	K	221	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	5,600	220,00	1 232,00
141	M	MAT	592453090	dlažba zámková pro nevidomé tl. 6 cm přírodní	m2	5,768	470,00	2 710,96
142	K	221	596211120.1	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	2,400	220,00	528,00
143	M	MAT	592453090.1	dlažba zámková pro nevidomé tl. 6 cm přírodní	m2	2,472	470,00	1 161,84
	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				38 950,00
144	K	011	622612101	Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších stěn z pohledového betonu ručně	m2	35,000	95,00	3 325,00
145	K	011	622612101	Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný vnějších stěn z pohledového betonu ručně	m2	375,000	95,00	35 625,00
	D	8		Trubní vedení				11 975,00
146	K	271	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 XF3 otevřený výkop - přechodové klíny	m3	2,000	2 550,00	5 100,00
147	K	271	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 25/30 XF3 v otevřeném výkopu	m3	2,500	2 750,00	6 875,00
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				474 035,34
148	K	221	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloupek	kus	12,000	45,00	540,00
149	M	MAT	404442030	značka svislá reflexní zákazová C AL- NK 500 mm (C9a,b)	kus	8,000	800,00	6 400,00
150	M	MAT	404443170	značka svislá reflexní AL- NK 500 X 300 mm (E13)	kus	4,000	565,00	2 260,00
151	K	221	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	8,000	700,00	5 600,00
152	M	MAT	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	8,000	505,00	4 040,00
153	K	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	223,600	170,00	38 012,00
154	M	MAT	592175090	obrubník chodníkový 50x8x25 cm přírodní	kus	451,672	65,00	29 358,68
155	K	221	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,200	170,00	1 394,00
156	M	MAT	592175090.1	obrubník chodníkový 50x8x25 cm přírodní	kus	16,564	65,00	1 076,66
157	K	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého - připočet	m3	6,700	2 550,00	17 085,00
158	K	221	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,250	2 550,00	637,50
159	K	221	919411141	Čelo propustku z betonu prostého C30/37 XF3, XA2 pro šikmý propustek z trub DN 1000	kus	2,000	18 500,00	37 000,00
160	K	221	919542112	Zřízení propustku, mostku z trub ocelových rýhovaných kruhového profilu do DN 1200 mm	m	8,900	350,00	3 115,00
161	M	MAT	553143530	trouba Hel-Cor 2 x pozinkovaná 1000/2 mm - konce budou seřiznuty	m	9,100	4 550,00	41 405,00
162	M	MAT	553143530.3	trouba Hel-Cor 2 x pozinkovaná 1000/2 mm - příplatek na seřiznutí konců podle požadavku	m	2,000	4 550,00	9 100,00
163	M	MAT	553143730	spojovací prstenec Hel-Cor 2 x pozinkovaný 1000/2 mm	kus	1,015	2 750,00	2 791,25
164	K	221	919724122.1	Trojrozměrná protierozní vegetační geomatrace	m2	8,150	135,00	1 100,25
165	K	221	919724122.9	Trojrozměrná protierozní vegetační geomatrace	m2	31,000	135,00	4 185,00

166	K	221	919726121.0.4	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 - za palisády	m2	299,000	35,00	10 465,00
167	K	221	919726121.0.6	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 - za gabiony	m2	120,000	35,00	4 200,00
168	K	221	919726121.1.4	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 - za palisády	m2	8,000	35,00	280,00
169	K	221	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	1 836,000	50,00	91 800,00
170	K	221	919726202.1	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	131,000	50,00	6 550,00
171	K	221	919731122	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm - okraje	m	954,000	30,00	28 620,00
172	K	221	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	20,000	155,00	3 100,00
173	M	MAT	592277230	žlab betonový dvouvrstvý ozn. ŽLAB I rozm. 8 x 33 x 59/66,9	kus	61,000	70,00	4 270,00
174	K	013	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného - opěrná zídka	m3	36,000	650,00	23 400,00
175	K	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	90,000	40,00	3 600,00
176	K	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů - pro 6 km	t	540,000	10,00	5 400,00
177	K	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	90,000	150,00	13 500,00
178	K	PK	9 011	Napojení na stávající ocelové lávky - předběžné, bude fakturováno dle skutečnosti	kus	2,000	10 000,00	20 000,00
179	K	PK	9 021	Uložení nadzemního vedení VO do země za gabionovou zeď, včetně odstranění ocelového sloupu	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
180	K	PK	9 022	Uložení sdělovacího vedení O2 do ochranných trubek, včetně všech dodávek a prací	m	25,000	750,00	18 750,00
181	D	99		Přesun hmot				85 826,73
	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 560,486	55,00	85 826,73
				Celkem				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zřízení cyklostezky v Březové nad Svitavou	JKSO	
Název objektu	SO 100.2 - Vozovka v zástavbě (km 0,000 - 0,092)	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Město Březová nad Svitavou	IČ	DIČ
Projektant	Prodin, a. s., Pardubice		
Zhotovitel	Bude určen výběrovým řízením		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Vlastislav Jadrný	27.02.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 6 595,50	8	Práce přesčás 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 394 233,30	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 400 828,80	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00
Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23 Součet 7, 12, 19-22 400 828,80		
Objednatel			24 10 % 0,00 DPH 0,00		
Datum a podpis			25 20 % 400 828,80 DPH 80 165,80		
Zhotovitel			26 Cena s DPH (ř. 23-25) 480 994,60		
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
Razítko			27 Dodávky objednatele 0,00		
Razítko			28 Klouzavá doložka 0,00		
Razítko			29 Zvýhodnění + - 0,00		

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
 Pardubice, K Vápence 2077, PSČ 53002
 IČ: 25253361 DIČ: CZ25253361
 Tel: +420 480 219 361 Fax: +420 480 219 361

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zřízení cyklostezky v Březové nad Svitavou
Objekt: SO 100.2 - Vozovka v zástavbě (km 0,000 - 0,092)
Část:
JKSO:

Objednatel: Město Březová nad Svitavou
Zhotovitel: Bude určen výběrovým řízením
Datum: 27.02.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

HSV **Práce a dodávky HSV**

1	Zemní práce	93 704,85
3	Svislé a kompletní konstrukce	12 180,00
5	Komunikace	219 012,90
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	74 687,00
99	Přesun hmot	1 244,05
	<u>Celkem</u>	<u>400 828,80</u>

ROZPOČET

Stavba: Zřízení cyklostezky v Březové nad Svitavou
 Objekt: SO 100.2 - Vozovka v zástavbě (km 0,000 - 0,092)
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Město Březová nad Svitavou
 Zhotovitel: Bude určen výběrovým řízením
 Datum: 27.02.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
D 1									
Zemní práce									
1	K	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	2,000	150,00	300,00	
2	K	001	112201101	Odstanění pařezů D do 300 mm	kus	2,000	250,00	500,00	
3	K	221	113107224	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm - cesta s povrchem z šotoliny	m2	290,000	40,00	11 600,00	
4	K	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	32,660	30,00	979,80	
5	K	001	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	75,500	185,00	13 967,50	
6	K	001	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	15,100	30,00	453,00	
7	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 - ornice na mezideponii	m3	32,660	65,00	2 122,90	
8	K	001	162301101.5	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 - ornice z mezideponie na místo uložení	m3	14,800	65,00	962,00	
9	K	001	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	25,00	50,00	
10	K	001	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	350,00	700,00	
11	K	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	2,000	95,00	190,00	
12	K	001	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km - pro 2 km	kus	2,000	5,00	10,00	
13	K	001	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	2,000	10,00	20,00	
14	K	001	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	2,000	20,00	40,00	
15	K	001	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 - přebytek na vybranou skládku	m3	17,860	220,00	3 929,20	
16	K	001	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 - přebytek na vybranou skládku	m3	75,500	220,00	16 610,00	
17	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	14,800	55,00	814,00	
18	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	17,860	55,00	982,30	
19	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	93,360	15,00	1 400,40	
20	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - předběžně	t	163,380	150,00	24 507,00	

93 704,85

21	K	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	98,500	25,00	2 462,50
22	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	2,955	100,00	295,50
23	K	001	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	98,500	35,00	3 447,50
24	K	231	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	98,500	45,00	4 432,50
25	K	231	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	98,500	1,50	147,75
26	K	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	98,500	4,00	394,00
27	K	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	98,500	0,50	49,25
28	K	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem, včetně dodávky postřiku	m2	98,500	1,50	147,75
29	K	231	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3,000	80,00	240,00
30	K	231	185851111.1	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	3,000	450,00	1 350,00
31	K	PK	1 101	Poplatek za uložení stromu na vybranou skládku - předběžně	kus	2,000	300,00	600,00
32	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 180,00
33	M	MAT	553422550	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zabetonováním sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2500/38x1,5 mm	kus	22,000	100,00	2 200,00
34	K	231	348181110	Osazení oplocení dřevěných z dílců na předem osazené sloupky - 46,0 m stávajících a doplněných o nové	m2	73,600	50,00	3 680,00
35	M	MAT	553423530	plotové pole plátkové do 2000 mm, tvarem přizpůsobené stávajícím - doplnění, včetně finálního nátěru	m	10,000	300,00	3 000,00
36	D	5		Komunikace				219 012,90
37	K	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm - 2 vrstvy v ploše 162,40 m2	m2	324,800	95,00	30 856,00
38	K	221	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	130,600	155,00	20 243,00
39	K	221	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	343,600	224,00	76 966,40
40	K	221	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm - napojení na stávající stav	m2	33,500	85,00	2 847,50
41	K	221	569911131.2	Zpevnění vozovky asfaltovým recyklatem tl 50 mm - frézing v místě napojení nemovitostí a parkování	m2	130,600	30,00	3 918,00
42	K	221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	343,600	15,00	5 154,00
43	K	221	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8+ (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	343,600	230,00	79 028,00
44	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				74 687,00
45	K	221	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	466,700	50,00	23 335,00
46	K	221	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	169,800	50,00	8 490,00
47	K	221	966006132.5	Odstranění sloupků s betonovými patkami - plotových	kus	20,000	50,00	1 000,00
48	K	231	966072811.2	Rozebrání oplocení z dílců na ocelové sloupky výšky do 2m - s dočasným uložením, bude znovu použito	m	42,600	20,00	852,00
49	K	221	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km - kamenivo + oplocení	t	164,040	40,00	6 561,60

48	K	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů - pro 6 km	t	984,240	10,00	9 842,40
49	K	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) - patky a sloupky oplocení	t	1,640	150,00	246,00
50	K	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	162,400	150,00	24 360,00
	D		99	Přesun hmot				1 244,05
51	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	22,619	55,00	1 244,05
				<u>Celkem</u>				<u>400 828,80</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Zřízení cyklostezky v Březové nad Svitavou

JKSO

Název objektu SO 100.3 - Vozovka v zástavbě

EČO

Název části

Místo

IČ

DIČ

Objednatel Město Březová nad Svitavou

Projektant Prodin, a. s., Pardubice

Zhotovitel Bude určen výběrovým řízením

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Vlastislav Jadrný

27.02.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	130 959,32	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		130 959,32	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		130 959,32
24	10 %	0,00 DPH	0,00
25	20 %	130 959,32 DPH	26 191,90
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		157 151,22

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

Chládek a Tintěra
Pardubice
tel.: +420 400 310 111
fax: +420 400 310 301
iČ: 25260301
DIČ: CZ25260301
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Pardubice, Předměstí, B. Václavského nám. 1, PSČ 530 02

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zřízení cyklostezky v Březové nad Svitavou

Objekt: SO 100.3 - Vozovka v zástavbě

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Březová nad Svitavou

Zhotovitel: Bude určen výběrovým řízením

Datum: 27.02.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	
1	Zemní práce	14 321,70
5	Komunikace	115 483,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 143,45
99	Přesun hmot	11,17
	<u>Celkem</u>	<u>130 959,32</u>

ROZPOČET

Stavba: Zřízení cyklostezky v Březové nad Svitavou
Objekt: SO 100.3 - Vozovka v zástavbě
Část:
JKSO:

Objednatel: Město Břežová nad Svitavou
Zhotovitel: Bude určen výběrovým řízením
Datum: 27.02.2012

[illegible]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Lávka Březová nad Svítavou

JKSO

Název objektu Rozpocet

EČO

Název části

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

13.04.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 308 238,90	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	1 683 201,39	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 991 440,29	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	2 991 440,29
24	14 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 2 991 440,29 DPH	598 288,10
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	3 589 728,39

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

Občanská a Tintora, Pardubice a.s.
Pardubice, Zámek Hradbanský, II. Vápenice 2077, 500 63002
tel.: +420 485 791 111 fax: +420 485 316 351
IČ: 25253361 DIČ: CZ25333301

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lávka Březová nad Svitavou

Objekt: Rozpocet

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 13.04.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	2 991 440,29
0	Přípravné práce	67 320,00
1	Zemní práce	468 408,81
3	Svislé a kompletní konstrukce	2 377 240,89
5	Komunikace	16 528,51
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 940,00
99	Přesun hmot	55 002,08
	<u>Celkem</u>	<u>2 991 440,29</u>

ROZPOČET

Stavba: Lávka Březová nad Svítavou
 Objekt: Rozpocet
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:

Datum: 13.04.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D	D		HSV	Přípravné práce				2 991 440,29	
1	K	PK	A	Vytyčení stavby - výškové a směrové osazení do terénu - s protokolem	kpl	1,000	18 800,00	67 320,00	20,0
2	K	PK	B	Zpracování prováděcí a výrobní dokumentace		1,000	42 400,00	18 800,00	20,0
3	K	PK	C	Hydrogeologický průzkum		1,000	4 710,00	42 400,00	20,0
4	K	PK	D	Převzetí základové spáry statikem, případně geologem se zápisem		1,000	1 410,00	4 710,00	20,0
5	K	PK	1	Zemní práce				1 410,00	20,0
6	K	PK	11201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	500,000	98,00	468 408,81	20,0
7	K	PK	11201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	500,000	48,90	49 000,00	20,0
8	K	PK	11201102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	6,000	544,00	24 450,00	20,0
9	K	PK	11201102	Odstanění pařezů D do 500 mm	kus	6,000	1 010,00	3 264,00	20,0
10	K	PK	115-R	Převedení vody, čerpání vody z výkopu, zdroj energie	soub	1,000	47 100,00	6 060,00	20,0
11	K	PK	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	500,000	27,70	47 100,00	20,0
12	K	PK	127501103	Výkopávky pod vodou v hornině tř. 6 tl vrstvy přes 1,5 m	m3	204,288	148,00	13 850,00	20,0
13	K	PK	127601401	Hloubení rýh pod vodou v hornině tř. 7 objem do 1000 m3	m3	30,240	1 020,00	30 234,62	20,0
14	K	PK	128501101	Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině tř. 6	m3	13,440	3 360,00	30 844,80	20,0
15	K	PK	151811113	Osazení a odstranění pažicího boxu těžkého hl výkopu do 4 m š do 5 m	m2	156,000	125,00	45 158,40	20,0
16	K	PK	151811213	Příplatek k pažicím boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 5 m za první a ZKD den použití	m2	4 680,000	18,40	19 500,00	20,0
17	K	PK	162301416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	6,000	309,00	86 112,00	20,0
18	K	PK	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	6,000	147,00	1 854,00	20,0
19	K	PK	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	500,000	26,10	882,00	20,0
20	K	PK	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	56,400	193,00	13 050,00	20,0
21	K	PK	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	56,400	518,00	10 885,20	20,0
22	K	PK	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	90,240	124,00	29 215,20	20,0
23	K	PK	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	198,068	174,00	11 189,76	20,0
24	K	PK	181101153	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 60 m zeminy tř 5	m3	450,000	25,10	34 463,83	20,0
25	K	PK						11 295,00	20,0

	D	3	Svislé a kompletní konstrukce							2 377 240,89
24	K	PK 33412111R	Osazení prefabrikovaných segmentů mostovky z ŽB hmotnosti do 5 t	kus	13,000	4 410,00				57 330,00
25	M	MAT 593R	segment mostovky 1,3 m3 prefabrikát C30/37 XF4	kus	13,000	18 470,20				240 112,60
26	K	PK 334224111	Obklad z lomového kamene zdiva mostů kotvený dvoustanně lícovaný kvádrový tl do 350 mm	m3	25,700	20 500,00				526 850,00
27	K	PK 334313117	Základová spára, podkladní beton z betonu prostého C 25/30	m3	15,800	2 550,00				20,0
28	K	PK 334323417	Mostní opěry, křídla a přechodová deska ze ŽB C 25/30 XA2, FX2 (CZ F.1)-S3	m3	31,900	2 800,00				20,0
29	K	PK 334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	173,600	729,00				126 554,40
30	K	PK 334351192	Příplatek k systémovému bednění opěr a úložných prahů za odklon od svislé osy	m2	45,500	92,70				20,0
31	K	PK 334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	173,600	112,00				20,0
32	K	PK 334361236	Výztuž betonářská mostních konstrukcí z betonářské oceli 10 505	t	4,785	19 300,00				20,0
33	K	PK 348171112	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného	m	42,000	1 070,00				20,0
34	M	MAT 553RZ	zábradlí ocelové s povrchovou úpravou dle popisu projektu	m	42,000	4 959,80				20,0
35	K	PK 348-R	Osazení mostního ocelového nosného prvku s kotvením	soub	1,000	47 100,00				20,0
36	M	MAT 553R-OK	ocelová nosná konstrukce - skořepina z ocelového plechu P8 s podélnou výztuhou TR 133x8 s plechem P8 vše s povrchovou úpravou dle popisu projektu	kg	6 706,000	124,00				20,0
37	M	MAT 553R-OK-ST	spřáhovací trny	soub	1,000	28 270,70				20,0
38	K	PK 389381119	Doplňková betonáž a bednění malého rozsahu uzavírací nebo petlicové spáry dílců z betonu C 30/37	m3	4,284	4 810,00				20,0
	D	5	Komunikace							16 528,51
39	K	PK 573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množstvích do 0,70 kg/m2	m2	72,240	11,60				20,0
40	K	PK 577135141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	72,240	199,00				20,0
41	K	PK 578901112	Zdršňovací posyp litého asfaltu v množství 6 kg/m2	m2	72,240	18,20				20,0
42	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání							6 940,00
42	K	PK 914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu	kus	2,000	3 470,00				20,0
	D	99	Přesun hmot							55 002,08
43	K	PK 998212111	Přesun hmot pro mosty monolitické betonové nebo ocelové	t	226,346	243,00				20,0
			Celkem							2 991 440,29

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		288 008,50
Montáž - práce		148 281,50
Mezisoučet 1	0,00	436 290,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		202 320,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		2 023,20
Mezisoučet 2	0,00	640 633,20
Dodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 1,50% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 5,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		640 633,20
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 3,20% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		640 633,20
Základ a hodnota DPH 20%	640 633,20	128 126,64
Základ a hodnota DPH 10%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		768 759,84
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	288 008,50	148 281,50
Zemní práce	71 862,50	130 457,50

(100)

Chládek tel.: 438 436 781 199
 fax: 438 436 310 361
 IČ: 25253361
 DIČ: CZ25253361

Chládek a Třípěra, Pardubice a.s.
 Pardubice, Zák. ústředí, Václavské nám. 10, Poš. 52209

Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
	INSTALAČNÍ MATERIÁL								
1123-591	KF 09040 TRUBKA KOPOFLEX 40	m	70,00	17,50	1 225,00	25,00	1 750,00	42,50	2 975,00
1123-594	KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	m	25,00	28,00	700,00	30,00	750,00	58,00	1 450,00
1123-603	KD 09063 TRUBKA KOPODUR 63 - 6m	m	45,00	30,00	1 350,00	30,00	1 350,00	60,00	2 700,00
1123-601	KD 09110 TRUBKA KOPODUR 110 - 6m	m	15,00	45,00	675,00	35,00	525,00	80,00	1 200,00
7002-17	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
7002-22	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	125,00	18,50	2 312,50	25,00	3 125,00	43,50	5 437,50
7002-31	CYKY-J 4x16 , volně	m	755,00	175,00	132 125,00	22,50	16 987,50	197,50	149 112,50
9999-456	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI								
9999-457	Do 16 mm2	ks	209,00	0,00	0,00	25,00	5 225,00	25,00	5 225,00
1244-1	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
1244-3	Drát 10 drát o 10mm(0.62kg/m), volně	m	710,00	17,50	12 425,00	65,00	46 150,00	82,50	58 575,00
1244-199	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
1244-70	SU univerzální	ks	46,00	15,00	690,00	85,00	3 910,00	100,00	4 600,00
1244-73	SP připojovací	ks	19,00	14,00	266,00	85,00	1 615,00	99,00	1 881,00
1048-1	STOŽÁROVÉ POUZDRO								
1048-5	SP300/1000	ks	18,00	550,00	9 900,00	1 500,00	27 000,00	2 050,00	36 900,00
1048-8	STOŽÁR SADOVÝ BEZPATICOVÝ								
1048-78	B6 stož.sad. stand bezp.žárové zinkovaný	ks	18,00	3 950,00	71 100,00	375,00	6 750,00	4 325,00	77 850,00
1048-665	STOŽÁROVÁ VÝZBROJ								
1048-679	SR 721-27(14)Z/Cu st.výz.1xE27(14)/4xM8/35mm2	ks	19,00	450,00	8 550,00	295,00	5 605,00	745,00	14 155,00
1191-339	SVÍTIDLA PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ								
1191-354	SGS101 50 1xSON-T 50W	ks	18,00	2 100,00	37 800,00	205,00	3 690,00	2 305,00	41 490,00
1219-342	SVĚTELNÉ ZDROJE								
1219-344	SON-T Plus 50W	ks	18,00	330,00	5 940,00	0,00	0,00	330,00	5 940,00
	JISTIČÍ ÚSTROJÍ								
	Pojistka závitová E27/6A	ks	18,00	25,00	450,00	5,50	99,00	30,50	549,00
9999-1280	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
9999-1283	Uprava stavajícího zařízení	hod	6,00	0,00	0,00	275,00	1 650,00	275,00	1 650,00
9999-1286	Nápojení na stavající zařízení	hod	4,00	0,00	0,00	275,00	1 100,00	275,00	1 100,00
9999-1288	Zkusební provoz	hod	8,00	0,00	0,00	275,00	2 200,00	275,00	2 200,00
9999-1290	Zabezpečení pracoviště	hod	12,00	0,00	0,00	275,00	3 300,00	275,00	3 300,00

9999-1292	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI									
9999-1293	zapojování a zkouškach									
9999-1294	KOORDINACE POSTUPU PRACI									
9999-1295	S ostatními profesemi									
9999-1296	PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK									
9999-1297	DLE CSN 331500									
9999-1298	Revizni technik									
9999-1299	Spoluprace s reviz. technikem									
	Podružný materiál									
							2 500,00			2 500,00
	Elektromontáže - celkem									
							288 008,50		148 281,50	436 290,00
	Zemní práce									
9999-878	VYTÝČENÍ TRATI									
9999-890	Kabelové vedení v zastavěném prostoru									
9999-941	JÁMA PRO STOŽÁRY VER OSVĚTLENÍ									
9999-942	O OBJEMU DO 2 m3									
9999-945	Zemina třídy 3, ručně									
9999-980	ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA									
9999-981	POVRCHU									
9999-983	V zemi třídy 3-4									
9999-985	POUZDROVÝ ZÁKL. PRO STOŽ. VENK. OSV.									
9999-968	D 250x1500 mm									
9999-991	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY									
9999-999	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 500mm									
9999-999	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm									
9999-999	Zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 1100mm									
9999-1067	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE									
9999-1100	Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami-ve směru kabelu									
9999-1073	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm									
9999-1117	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC									
9999-1118	Do šířky 20cm									
	KŘÍŽOVATKA S OSTATNÍMI SÍTĚMI									
	Položení chráničky vč. zakrytí									
9999-1137	KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY									

9999-1138	Světlost do 10,5 cm	m	85,00	185,00	15 725,00	50,00	4 250,00	235,00	19 975,00
9999-1175	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
9999-1180	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 500mm	m	580,00	0,00	0,00	45,00	26 100,00	45,00	26 100,00
9999-1180	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm	m	25,00	0,00	0,00	55,00	1 375,00	55,00	1 375,00
9999-1180	Zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 1100mm	m	5,00	0,00	0,00	110,00	550,00	110,00	550,00
	HUTNĚNÍ ZEMINY								
	v zemine třídy 3-4	m3	12,00	0,00	0,00	200,00	2 400,00	200,00	2 400,00
9999-1185	ODVOZ ZEMINY								
9999-1186	Do vzdálenosti 1 km								
9999-1188	ÚPRAVA POVRCHU	m3	42,00	0,00	0,00	150,00	6 300,00	150,00	6 300,00
9999-1195	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	305,00	0,00	0,00	25,00	7 625,00	25,00	7 625,00
	Zemní práce - celkem				71 862,50		130 457,50		202 320,00
	POZNÁMKY :								
	V rozpočtu nejsou zahrnuty :								
	- zábory pozemků, místní poplatky								
	- dopravní značení, označení stavby								
	- vytyčení podzemních sítí a geodetické zaměření								
	- bourání a obnovy zpevněných povrchů řešených v části "komunikací"								